生物工程学院关于公开招聘内设机构负责人的启事

经研究，决定公开招聘学院内设机构负责人，现公告如下：

一、招聘岗位

1.学科建设办公室主任 1名，副主任 3名；

2.生物工程系主任 1名，副主任 1名；

3.生物技术系主任 1名，副主任 1名；

4.学科公共平台主任 1名，副主任 1 名；

5.实验教学中心主任 1名，副主任 1 名；

6.酶与生物催化工程研究所所长 1名，副所长 1名；

7.微生物与发酵工程研究所所长 1名，副所长 1名；

8.生物制药与生物材料研究所所长 1 名，副所长 1名；

9.合成生物技术研究所所长 1名，副所长 1名；

10.生物资源与生物环保研究所所长 1名，副所长 1名；

11.学生工作办公室主任 1名。

二、应聘条件

1.政治素质好，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，理想信念坚

定，坚决执行党的基本路线和各项方针政策，带头践行社会主义核心价值观，忠

实履行高等教育的政治责任和社会责任；

2.有较强的组织管理能力和业务工作能力，熟悉高等教育规律，有一定的教育行

政管理或学术管理经历；

3.具有全局观念，有较强的服务意识，工作有激情，能根据学院发展目标和要求，

结合岗位实际，卓有成效地开展工作；

4.各系（办公室、平台、中心、所）主任（所长）的应聘人员一般应具有高级专

业技术职务，副主任（所长）应聘人员一般应具有中级及以上专业技术职务，学

工办主任除外；

5.身心健康，原则上应当能任满一个聘期。

三、聘任程序

1.应聘人提交书面应聘表，按要求填写本人基本情况及应聘理由；

2.学院对应聘人员进行考核，确定拟聘人选；

3.公示通过后，学院发文聘任。

请有意向的老师于 6 月 28 日 17：00 前将应聘表交至学院办公室（新教楼

907），电子稿发至 cbb@zjut.edu.cn。

生物工程学院

2020年 6月 23日